

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z12 - Zařizovací předměty

Místo: Datum: 13.07.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 234,74

D2 - Práce a dodávky PSV

18 234,74

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

18 234,74

64	K	725112173	Klozet keramický kombi pro imobilní občany	soubor	-4,000	5 983,88	-23 935,52
0	K	725112173R1	Klozet kombi standard (G)	soubor	6,000	4 934,25	29 605,50
0	K	725112173R2	Klozet závěsný standard vč. sedátka	soubor	1,000	1 866,45	1 866,45
0	K	725112173R3	Předstěnový systém na zazdění vč. Montáže	soubor	1,000	5 198,00	5 198,00
65	K	725211613	Umyvadlo keramické 600 mm	soubor	-1,000	1 971,00	-1 971,00
0	K	725211613R2	Umyvátko rohové bez polosloupu (D)	soubor	1,000	1 359,30	1 359,30
0	K	725211613R3	Polosloup k umyvadlu (A,C)	soubor	5,000	1 033,85	5 169,25
67	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	-1,000	3 166,36	-3 166,36
0	K	725241112R	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm (H)	soubor	1,000	3 166,36	3 166,36
68	K	725245103	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	-1,000	4 945,24	-4 945,24
0	K	725245103R	Zástěna sprchová čtverhrubá 800x800 mm (H)	soubor	1,000	5 888,00	5 888,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV
 Objekt: Z13 - Odpočty střecha

Místo:		Datum:	13.07.2016
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	-34 188,33
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-34 188,33

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 14.7.2016 Razítko

PRŮMSTAV NÁCHOD
 PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 647 01 NÁCHOD
 DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 848
 PRŮVOZ 2

[Handwritten signature]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z13 - Odpočty střecha

Místo:

Datum: 13.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-34 188,33
PSV - Práce a dodávky PSV	-34 188,33
712 - Pevňovací krytiny	-5 075,02
762 - Konstrukce tesařské	-20 963,53
764 - Konstrukce klempířské	-8 149,78
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-34 188,33

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z13 - Odpočty střecha

Místo:

Datum: 13.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-34 188,33

PSV - Práce a dodávky PSV

-34 188,33

712 - Pevňovací krytiny

-5 075,02

1	K	712461703	Provedení pevnostní krytiny střech do 30° fólií přilepenou v plné ploše	m2	-17,160	93,10	-1 597,60
2	M	283220000	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 804 tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	-19,734	156,80	-3 094,29
3	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-17,160	20,90	-358,64
4	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny pevnostní v objektech v do 6 m	%	-50,553	0,48	-24,49

762 - Konstrukce tesařské

-20 963,53

5	K	762332132	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	-25,800	312,48	-8 061,98
6	K	762332133	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	-4,300	482,60	-2 075,18
7	M	605120110	řezivo jehličnaté hranař jakost I nad 120 cm2	m3	-0,681	10 758,20	-7 326,33
9	K	762341026	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	-17,160	139,40	-2 392,10
10	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	-198,556	5,58	-1 107,94

764 - Konstrukce klempířské

-8 149,78

11	K	764242434	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	-4,300	336,30	-1 446,09
12	K	764244406	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětralého plechu kotvené rš 500 mm	m	-4,300	558,60	-2 401,98
13	K	764294530	Podkladní pás z titanzinkového plechu Ti-Zn rozvinuté šířky 250 mm	m	-4,300	218,50	-939,55
14	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	-4,300	579,50	-2 491,85
15	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětralého plechu 330/100 mm	kus	-1,000	203,30	-203,30
16	K	764548423	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměr 100 mm	m	-1,000	551,00	-551,00
17	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	-80,338	1,44	-116,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z14 - Přístupový chodník, odpočet rampy

Místo:

Datum: 27.07.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-151 570,78

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-151 570,78

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko


Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:



PRŮMSTAV NÁCHOD
PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOUBČOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 845
PRŮMSTAV 2

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z14 - Přístupový chodník, odpočet rampy

Místo: 0

Datum: 27.07.2016

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-151 570,78
Ostatní - Ostatní	0,00
PCH - PŘÍSTUPOVÝ CHODNÍK	56 653,58
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	4 941,90
2 - Zakládání	278,01
4 - Vodorovné konstrukce	2 281,34
5 - Komunikace	32 153,67
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 095,72
99 - Přesun hmot	2 775,34
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 127,60
OR - ODPOČET RAMPY	-208 224,36
HSVn - Práce a dodávky HSV	0,00
1n - Zemní práce	-2 532,44
2n - Zakládání	-29 893,71
3n - Svislé a kompletní konstrukce	-83 836,80
5n - Komunikace	-38 184,98
9n - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-4 806,40
PSVN - Práce a dodávky PSV	0,00
767n - Konstrukce zámečnické	-48 970,03
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-151 570,78

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z14 - Přístupový chodník, odpočet rampy

Místo: 0 Datum: 27.07.2016
Objednatel: 0 Projektant: 0
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

151 570,78

Ostatní - Ostatní

0,00

PCH - PŘÍSTUPOVÝ CHODNÍK

56 653,58

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

4 941,90

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	12,084	94,54	1 142,42
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"odkop terénu" 17,745*1,55*0,4/2+11,325*1,55*(0,4+0,35)/2

12,084

Součet

12,084

2	K	122201109	Příplatek za teplost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	12,084	26,92	325,30
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	6,584	27,04	178,03
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

"odtěžená zemina použít v místě na ter. úpravy" 12,084*5,5

6,584

Součet

6,584

4	K	167101101	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,500	147,86	813,23
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

5	K	171102111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a syplých do násypů zhuťných v aktivní zóně	m3	5,500	97,50	536,25
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

"zásyp zeminou vně obrubníků" 5,5

5,500

Součet

5,500

6	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhuťnění svahu	m2	15,310	36,39	557,13
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"vně obrubníků" (12,875+17,745)*0,5

15,310

Součet

15,310

7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,584	16,12	106,13
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

8	K	180402112	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	15,310	20,60	315,39
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"vně obrubníků" (12,875+17,745)*0,5

15,310

Součet

15,310

9	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,383	91,00	34,85
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------

10	K	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhuťněním	m2	45,059	20,71	933,17
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	-------	--------

"hutnění terénu" (17,745+11,325)*1,55

45,059

Součet

45,059

2 - Zakládání

278,01

11	K	215901101	Zhuťnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých I(d) do 0,8	m2	45,059	6,17	278,01
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

dlažba6

45,059

Součet

45,059

4 - Vodorovné konstrukce

2 281,34

12	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	45,059	50,63	2 281,34
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

dlažba6 "nová zámková dlažba" (17,745+11,325)*1,55

45,059

Součet

45,059

PČ	Typ	Kód	Popís	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

5 - Komunikace

32 153,67

13	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm	m2	45,059	62,10	2 798,16
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

dlažba6

45,059

Součet

45,059

14	K	564871111	Podklad ze šterkopírtě ŠD tl 250 mm	m2	45,059	162,55	7 324,34
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	----------

dlažba6

45,059

Součet

45,059

15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	45,059	251,34	11 325,13
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

dlažba6

45,059

Součet

45,059

16	M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	49,565	216,00	10 706,04
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 095,72

17	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,120	225,65	7 247,88
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

12,875+17,745+1,5

32,120

Součet

32,120

18	M	592174140	obrubník betonový chodníkový Standard 50x10x25 cm	kus	64,561	59,60	3 847,84
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

99 - Přesun hmot

2 775,34

19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	17,321	160,23	2 775,34
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 127,60

20	K	711462201	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií zesílením spojů páskem	m2	29,348	52,49	1 540,48
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"nopová fólie podél zdiva" (11,325+14,195)*1,15

29,348

Součet

29,348

21	M	283230430	fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 20 m	m2	38,152	41,60	1 587,12
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

OR - ODPOČET RAMPY

-208 224,36

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1n - Zemní práce

-2 532,44

28	K	122201101.6	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-26,787	94,54	-2 532,44
----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

"pro nové rampy a chodníky v.č.02 část D.1.2."

"venkovní vyrovnávací rampy m.č.15+43" (20+12)/-3*2

-21,333

"plocha pro novou čistící zónu" 1/-3*2

-0,667

"nové chodníky" ((1*2+5,8*(2+3,5)/2)*0,4)/-3*2

-4,787

"Součet

Součet

-26,787

2n - Zakládání

-29 893,71

29	K	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	-27,533	690,00	-18 997,77
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"v.č.02 a 03 část D.1.2."

"mezi stávajícími základy" 0,3/-3*2

-0,200

"ke stávajícím základem" (1+2,5+0,6)/-3*2

-2,733

"základová patka" 0,3/-3*2

-0,200

"pro asanaci části stávající kamenné opěrné zdi" 0,6/-3*2

-0,400

"čistící zóna" 1/-3*2

-0,667

"rampy" 35/-3*2

-23,333

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"Součet							
Součet					-27,533		
30	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	-5,500	1 981,08	-10 895,94
"v.č.02 a 03 část D.1.2."							
"rampy" 5,5*-1					-5,500		
"Součet							
Součet					-5,500		
3n - Svislé a kompletní konstrukce							-83 836,80
31	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-8,363	360,13	-3 011,77
"rampy"							
"rampa m.č.15" 13,195/-2*0,8					-5,278		
"rampa m.č.43" (4,6+3,15)/-2*0,796					-3,085		
"Součet							
Součet					-8,363		
32	M	592284240	PALISÁDA MASIV betonová barevná 17,5X20X80 cm	kus	-37,800	185,30	-7 004,34
"zaokrouhleno na celé kusy 20,945/0,175*1,05" 126/-2*0,6					-37,800		
Součet							
Součet					-37,800		
33	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-21,956	451,68	-9 917,09
"rampa m.č.43" -(3,55+9,4*2+5,55+7,93+4,09)*0,55					-21,956		
Součet							
Součet					-21,956		
34	M	592284160	BEST-PALISÁDA MASIV armovaná 17,5X20X150 cm	kus	-146,400	436,50	-63 903,60
"zaokrouhleno na celé kusy 27,15/0,175*1,05" 240*-1*0,61					-146,400		
Součet							
Součet					-146,400		
5n - Komunikace							-38 184,98
35	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 150 mm	m2	-34,433	175,19	-6 032,32
"venkovní vyrovnávací rampy m.č.15+43" (19,69+31,96)/-3*2					-34,433		
"součet							
Součet					-34,433		
36	K	564782111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 300 mm	m2	-34,433	321,36	-11 065,39
"venkovní vyrovnávací rampy m.č.15+43" (19,69+31,96)/-3*2					-34,433		
"Součet							
Součet					-34,433		
37	K	564831111	Podklad ze štěrku ŠD tl 100 mm	m2	-46,400	71,66	-3 325,02
"venkovní vyrovnávací rampy m.č.15+43" (19,69+31,96)/-3*2					-34,433		
"nové chodníky" (1*2+5,8*(2+3,5)/2)/-3*2					-11,967		
"Součet							
Součet					-46,400		
38	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-51,650	199,10	-10 283,52
"venkovní vyrovnávací rampy m.č.15+43" -(19,69+31,96)					-51,650		
					0,000		
"Součet							
Součet					-51,650		
39	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	-54,233	137,90	-7 478,73
"-(19,69+31,96)*1,05					-54,233		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					-54,233		
9n - Ostatní konstrukce a práce-bourání							-4 806,40
40	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-16,000	175,24	-2 803,84
"nové chodníky" - (2+1*2+2+6+4)					-16,000		
Součet					-16,000		
41	M	592174140.6	obrubník betonový chodníkový Standard 50x10x25 cm	kus	-33,600	59,60	-2 002,56
-(16,000*2*1,05)					-33,600		
Součet					-33,600		
PSVN - Práce a dodávky PSV							0,00
767n - Konstrukce zámečnické							-48 970,03
22	K	767161140	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdí hmotnosti přes 45 kg	m	-56,765	175,75	-9 976,45
"zábradlí terasy+schodiště - D.1.2. v.č.9 a 11"							
-(1,6*3+2,4*16+(2,325-2,04+1,38)*2+1,455+1,56*2)+1*2,5					-56,765		
"Součet							
Součet					-56,765		
23	M	140110260	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 51 x 3,2 mm	m	-137,000	90,30	-12 371,10
Hmotnost: 2,737 kg/m							
					0,000		
"ocelové trubky pr.51mm/3,2mm" -(140*1,05)+1*10					-137,000		
"Součet							
Součet					-137,000		
24	M	136112200	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 6x1000x2000 mm	t	-0,045	16 625,00	-748,13
					0,000		
"ocelový plech tl.6mm" -(1,05*48/1000*1,1)+1*0,01					-0,045		
"Součet							
Součet					-0,045		
25	M	155740301	ocelová kulatina prům. 14 mm	m	-5,010	31,40	-157,31
Hmotnost: 1,332 kg/m							
					0,000		
"ocelová kulatina pr.14mm" -(6,2*1,05)+1,5					-5,010		
"Součet							
Součet					-5,010		
26	K	767995115	Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 100 kg	kg	-538,126	28,98	-15 594,89
27	K	767999001	Žárové zinkování	kg	-538,126	18,81	-10 122,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV
Objekt: Z15 - Úprava kamené zdi a schodiště

Místo: Datum: 07.09.2016
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	163 628,83
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	163 628,83

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

8.9.2016

Razítko

**PRŮMSTAV NÁCHOD**
PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 848
PROVOZ ?



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z15 - Úprava kamené zdi a schodiště

Místo:

Datum: 07.09.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	163 628,83
HSV - Práce a dodávky HSV	163 628,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	129 128,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	163 628,83

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z15 - Úprava kamené zdi a schodiště

Místo:

Datum:

07.09.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

163 628,83

HSV - Práce a dodávky HSV

163 628,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

129 128,83

1	K	629999001R	Chemické čištění schodišťových stupňů	mb	74,800	546,00	40 840,80
---	---	------------	---------------------------------------	----	--------	--------	-----------

16*2,2+12*1,8+6*3

74,800

2	K	629999002R	Oprava schodišťových stupňů s montáží a demontáží	mb	14,000	1 817,00	25 438,00
---	---	------------	---	----	--------	----------	-----------

3	K	629999003R	Doplnění pískovcového stupně z vybouraných materiálů, vyrovnání spádu terasy	m	1,700	3 138,01	5 334,62
---	---	------------	--	---	-------	----------	----------

"položení stupně do betonu s úpravou nášlapu"

"velikost stupně 1,7*0,3*0,2" 1,7

1,700

Součet

1,700

7	K	629999003R.1	Chemická impregnace	m2	141,660	203,48	28 824,98
---	---	--------------	---------------------	----	---------	--------	-----------

"schody"

74,8*0,45

33,660

"čištěná vnější plochy

108

108,000

Součet

141,660

8	K	629999004R	Hydrofobizace zdiva proti mechu a řasám	m2	33,660	240,00	8 078,40
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------

"schody"

74,8*0,45

33,660

Součet

33,660

4	K	938903114	Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu kvádřovém	m2	108,000	165,00	17 820,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

5	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	1 263,360	2,21	2 792,03
---	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 500,00

6	K	938902122R	Dop.+čištění kamenného zdiva vysokotlakým mycím strojem Dido za vysokých teplot až 98° C a tlaku vody až 500 bar. Nutná přístupnost k plochám s distancí 20 m a ke zdroji vody.	m2	115,000	300,00	34 500,00
---	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z16 - Generální klíč

Místo:

Datum: 10.08.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

34 264,20

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

34 264,20

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

11.8.2016

Razítko

 **PRŮMSTAV NÁCHOD**
PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 647 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 848
PROVOZ 2



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z16 - Generální klíč

Místo:

Datum:

10.08.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

34 264,20

M - Práce a dodávky M

34 264,20

GK - Generální klíč

34 264,20

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

34 264,20

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z16 - Generální klíč

Místo:

Datum: 10.08.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 264,20

M - Práce a dodávky M

34 264,20

GK - Generální klíč

34 264,20

1	M	159	Zámková vložka 30/40-SE01	kus	22,000	586,70	12 907,40
2	M	259	Zámková vložka 40/55-SE01	kus	12,000	709,10	8 509,20
3	M	854	Zámková vložka s olivou 30/40-TE01 /s pojistkou/SZ	kus	8,000	586,70	4 693,60
4	M	399	D-M zámkových vložek 30/40-SE01, 40/55-SE01,s olivou 30/40-TE01 /s pojistkou/SZ	kus	42,000	132,00	5 544,00
5	M	422	Bezpečnostní karta	kus	1,000	18,00	18,00
6	M	522	Klíč SE01-fr.zakázka	kus	72,000	58,80	4 233,60
7	M	622	Štítek klíče modrý	kus	144,000	3,60	518,40
8	M	112	DP zámkových vložek 30/40-SE01, 40/55-SE01, s olivou30/40-TE01 /s pojistkou/SZ	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00
8	M	001	Opočet původních zámkových vložek	kus	-42,000	105,00	-4 410,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV
 Objekt: Z17 - Elektroinstalace dodatek - Sklad materiálu a pomůcek

Místo:		Datum:	17.08.2016
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	8 149,48
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	8 149,48

Projektant

Datum a podpis: Razítko


Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

 **PRŮMSTAV NÁCHOD**
 PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
 DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 848
 PROVOZ 2

Datum a podpis: 18.8.2016 Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z17 - Elektroinstalace dodatek - Sklad materiálu a pomůcek

Místo:

Datum:

17.08.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

8 149,48

CM21 - Elektromontáže

4 186,15

M - Materiál

3 963,33

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 149,48

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z17 - Elektroinstalace dodatek - Sklad materiálu a pomůcek

Místo: Datum: 17.08.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 149,48

CM21 - Elektromontáže

4 186,15

1	K	210800105.1	CYKY 2x1.5 mm2 (PO)	m	10,000	14,95	149,50
2	K	210800105	CYKY 3x1.5 mm2 (PO)	m	80,000	10,76	860,80
3	K	210800106	CYKY 3x2.5 mm2 (PO)	m	50,000	10,76	538,00
4	K	210800115	CYKY 5x1.5 mm2 (PO)	m	50,000	10,76	538,00
5	K	210800117	JYTY 4x1 mm2	m	20,000	16,96	339,20
6	K	210010301	krabice pod omítku KU 68-901	ks	5,000	18,40	92,00
7	K	210010301.1	krabice pod omítku KU 68-901 hluboká	ks	2,000	18,40	36,80
8	K	210010301.2	krabice do5x2,5, IP55	ks	2,000	98,90	197,80
9	K	210220301	Svorka krabicová 2x	ks	2,000	2,30	4,60
10	K	210220302	Svorka krabicová 3x	ks	2,000	2,30	4,60
11	K	210220303	Svorka krabicová 4x	ks	2,000	2,30	4,60
12	K	210220304	Svorka krabicová 5x	ks	2,000	2,30	4,60
13	K	210220305	Svorka lámací 1,5-4	ks	1,000	6,90	6,90
14	K	210110001	Spínač nástěnný, p.o.IP44,B	ks	2,000	50,60	101,20
15	K	210110001.1	Zásuvka nástěnná, p.o.IP44,B	ks	1,000	74,75	74,75
16	K	210201025	Svítlidlo žárovkové Gentleman 1x100W/E27	ks	2,000	207,00	414,00
17	K	210201091	Jistič 1/B/10A	ks	1,000	74,75	74,75
18	K	210201092	Jistič 1/B/16A	ks	1,000	74,75	74,75
19	K	210201093	Jistič 3/B/13A	ks	1,000	166,75	166,75
20	K	210100001	Ukončení vodiče vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	ks	11,000	8,05	88,55
21	K	210100013	Ukončení vodiče vč. zapojení a koncovky do 5x2,5mm2	ks	3,000	57,50	172,50
22	K	210999010	Pomocné výkony montáže	soub.	1,000	241,50	241,50

M - Materiál

3 963,33

1	K	2914.1	CYKY-O 3x1.5mm2	m	10,000	8,63	86,30
2	K	2914	CYKY-J 3x1.5mm2	m	80,000	6,58	526,40
3	K	2918	CYKY-J 3x2.5mm2	m	50,000	10,76	538,00
4	K	2960	CYKY-J 5x1.5mm2	m	50,000	11,48	574,00
5	K	2962	JYTY-J 4x1mm2	m	20,000	13,23	264,60
6	K	316	krabice pod omítku - KU 68-1901	ks	5,000	3,30	16,50
7	K	318	krabice pod omítku - KU 68-1901 hluboká	ks	2,000	19,55	39,10
8	K	319	krabice do5x2,5, IP55	ks	2,000	20,70	41,40
9	K	1426	Svorka krabicová 2x	ks	2,000	3,45	6,90
10	K	1427	Svorka krabicová 3x	ks	2,000	4,03	8,06
11	K	1428	Svorka krabicová 4x	ks	2,000	5,18	10,36
12	K	1429	Svorka krabicová 5x	ks	2,000	5,75	11,50
13	K	1430	Svorka lámací 1,5-4	ks	1,000	10,35	10,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	710	Spínač nástěnný, p.o.IP44,B	ks	2,000	162,15	324,30
15	K	755	Zásuvka nástěnná, p.o.IP44,B	ks	1,000	174,80	174,80
16	K	34801	Žárovkové svítidlo Gentleman 1x100W/E27	ks	2,000	126,50	253,00
17	K	34801.1	Žárovka LED 9,5W/E27, W/W	ks	2,000	89,70	179,40
18	K	1450	Jistič 1/B/10A	ks	1,000	73,60	73,60
19	K	1451	Jistič 1/B/10A	ks	1,000	73,60	73,60
20	K	1452	Jistič 3/B/13A	ks	1,000	261,05	261,05
21	K	Pol81	Drobný materiál	soub.	1,000	490,11	490,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z18 - Slaboproudé rozvody

Místo:

Datum: 14.09.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	74 155,20
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	74 155,20

Projektant

Datum a podpis: Razítko


Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel


PRŮMSTAV NÁCHOD
 PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
 DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 848
 PROVOZ 2

Datum a podpis: 15.9.2016 Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z18 - Slaboproudé rozvody

Místo:

Datum: 14.09.2016

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	74 155,20
CM21 - Elektromontáže	22 175,75
M - Materiál	14 443,45
D - Elektro montáže dle KD z 8.9.2016	37 536,00
CM22 - Elektromontáže	22 287,00
M - Materiál	15 249,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 155,20

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z18 - Slaboproudé rozvody

Místo: Datum: 14.09.2016

Objednatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 155,20

CM21 - Elektromontáže

22 175,75

5	K	210010136.1	Trubka ohebná KOPOFLEX 50	m	75,000	24,15	1 811,25
3	K	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 14 R=25mm	m	440,000	15,51	6 824,40
1	K	210010301	krabice pod omítku KU 68-901	ks	22,000	18,40	404,80
7	K	210010301.1	krabice KU 125	ks	1,000	94,30	94,30
9	K	210010301.2	krabice sádrokarton s vykroužením	ks	8,000	189,75	1 518,00
11	K	210800105.1	Kabel datový Cat6	m	380,000	21,85	8 303,00
13	K	210999010	Pomocné výkony montáže, průrazy	soub.	1,000	3 220,00	3 220,00

M - Materiál

14 443,45

6	K	245	Trubka ohebná kopoflex 50	m	75,000	20,70	1 552,50
4	K	203	trubka ohebná instal. PVC 2325	m	440,000	5,44	2 393,60
2	K	316	krabice pod omítku - KU 68-1901	ks	22,000	3,30	72,60
8	K	317	krabice KU 125	ks	1,000	51,75	51,75
10	K	318	krabice sádrokarton včetně vykroužením	ks	8,000	155,25	1 242,00
12	K	2914.1	kabel Cat6	m	380,000	14,95	5 681,00
14	K	Pol81	Upevňovací a drobný materiál	soub.	1,000	3 450,00	3 450,00

D - Elektro montáže dle KD z 8.9.2016

37 536,00

CM22 - Elektromontáže

22 287,00

15	K	210800105.2	Kabel datový Cat6-propojení mezi budovami	m	900,000	21,85	19 665,00
16	K	210800105.3	Kabel datový Cat6-protažení dat. zásuvek	m	120,000	21,85	2 622,00

M - Materiál

15 249,00

17	K	2914.2	kabel Cat6-propojení mezi budovami	m	900,000	14,95	13 455,00
18	K	2914.3	kabel Cat6-protažení datových zásuvek	m	120,000	14,95	1 794,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z19 - Změna skladby terasy

Místo:

Datum: 17.08.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

18.8.2016

Razítko

 **PRUMSTAV NACHOD**
PRUMSTAV NACHOD s.r.o., 547 01 NACHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 848
PROVOZ 2



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z19 - Změna skladby terasy

Místo:

Datum: 17.08.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

PT - TERASA - PŮVODNÍ SKLADBA

-150 751,63

HSV - Práce a dodávky HSV

-110 335,04

4 - Vodorovné konstrukce

-44 839,21

5 - Komunikace

-65 495,83

PSV - Práce a dodávky PSV

-40 416,59

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-25 694,90

764 - Konstrukce klempířské

-14 721,69

NT - TERASA - NOVÁ SKLADBA

150 751,75

HSV - Práce a dodávky HSV

80 921,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

80 921,55

PSV - Práce a dodávky PSV

69 830,20

711x - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

49 640,95

764x - Konstrukce klempířské

3 103,40

767 - Konstrukce zámečnické

17 085,85

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z19 - Změna skladby terasy

Místo: Datum: 17.08.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

PT - TERASA - PŮVODNÍ SKLADBA

-150 751,63

HSV - Práce a dodávky HSV

-110 335,04

4 - Vodorovné konstrukce

-44 839,21

1	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B7,5 tl nad 100 do 150 mm	m2	-144,750	309,77	-44 839,21
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

5 - Komunikace

-65 495,83

2	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	-144,750	301,80	-43 685,55
3	M	592450010	dlažba zámková tl. 4 cm přírodní	m2	-151,988	143,50	-21 810,28

PSV - Práce a dodávky PSV

-40 416,59

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-25 694,90

4	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	-144,750	10,45	-1 512,64
5	M	111631520	lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 9 kg	t	-0,019	39 900,00	-758,10

Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

6	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-150,000	64,60	-9 690,00
7	M	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	-165,000	75,05	-12 383,25
8	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-243,495	5,55	-1 350,91

764 - Konstrukce klempířské

-14 721,69

9	K	764244403	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TIZn předzvětral plechu kotvené rš 250 mm	m	-44,150	328,70	-14 512,11
10	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	-145,136	1,44	-209,58

NT - TERASA - NOVÁ SKLADBA

150 751,75

HSV - Práce a dodávky HSV

80 921,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

80 921,55

1	K	6363111	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	144,750	210,00	30 397,50
2	M	5924511	terče z umělé hmoty o výšce 50 mm	ks	367,000	21,00	7 707,00
3	M	5924560	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	147,645	290,00	42 817,05

PSV - Práce a dodávky PSV

69 830,20

711x - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

49 640,95

4	K	7110000	Provedení oprávcování izolace atypických prostupů sloupků zábradlí	ks	22,000	150,00	3 300,00
5	K	7114611	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně fólií	m2	144,750	86,00	12 448,50
6	M	2832202	fólie hydroizolační FATRAFOL 818 tl 1,5 mm	m2	160,000	175,00	28 000,00
7	K	9197261	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtrační netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	144,750	23,00	3 329,25
8	K	9987112	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	558,615	4,59	2 563,20

764x - Konstrukce klempířské

3 103,40

9	K	7642424	Oplechování rovné okapové hrany z PVC foliového plechu VÍlpanyl rš 330 mm	m	44,150	36,77	1 623,40
---	---	---------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	7642444	Oplechování koutů z PVC foliového plechu Viplanyť rš 100 mm	m	40,000	37,00	1 480,00
767 - Konstrukce zámečnické							17 085,85
12	K	7671651	Montáž zábradlí rovného zábrana z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaných	m	44,000	122,00	5 368,00
"zábrana pro betonovu dlažbu" 44					44,000		
Součet					44,000		
13	M	145621221	profil ocelový obdélníkový tažený jakost 50x40x3,2 mm	m	44,000	76,00	3 344,00
Hmotnost: 3,67 kg/m							
"ocelový jakl 50/40/3mm" 44					44,000		
Součet					44,000		
14	K	767995115	Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 100 kg	kg	161,480	28,98	4 679,69
15	K	767999001	Žárové zinkování	kg	161,480	18,81	3 037,44
16	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	172,389	3,81	656,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z20 - Specifikace materiálu, kování

Místo:

Datum: 21.09.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

18 509,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

18 509,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:


Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



PRŮMSTAV NÁCHOD
PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 848
PROVOZ 2

Datum a podpis: 22.9.2016

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z20 - Specifikace materiálu, kování

Místo:

Datum: 21.09.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 509,50
12a - SPECIFIKACE MATERIÁLU	14 446,00
771 - Podlahy z dlaždic	4 671,51
776 - Podlahy povlakové	1 495,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	8 279,49
12c - ÚPRAVY KOVÁNÍ	4 063,50
766 - Konstrukce truhlářské	1 543,50
767 - Konstrukce zámečnické	2 520,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 509,50

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z20 - Specifikace materiálu, kování

Místo:

Datum:

21.09.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 509,50

12a - SPECIFIKACE MATERIÁLU

14 446,00

771 - Podlahy z dlaždic

4 671,51

7	M	597613120	sokl - podlahy keramické	kus	-61,417	5,00	-307,09
8	M	597611200	příplatek za protiskluzné opatření dlažeb keramických pro sociální zařízení	m2	49,148	110,00	5 406,28
9	M	597611200.1	dlaždice keramické Taurus 30/30 šedá mat.	m2	-21,384	20,00	-427,68

776 - Podlahy povlakové

1 495,00

11	K	776550001.1	Přechodový profil obtý o šířce 32 mm s upevněním kovovými trny v plastových hmoždinkách, délky 2,7 m, opatřeny proužky silikonu proti nečistotám	ks	5,000	299,00	1 495,00
----	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

8 279,49

10	M	597610350.1	příplatek za obkládačky keramické RAKO COLOR ONE	m2	184,604	44,85	8 279,49
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

12c - ÚPRAVY KOVÁNÍ

4 063,50

766 - Konstrukce truhlářské

1 543,50

3	K	766664	Změna kování dveří - výměna kliky x koule	sada	3,000	134,40	403,20
4	M	549146	klíka x koule včetně montážního materiálu ACT UNA nerez	kus	3,000	380,10	1 140,30

767 - Konstrukce zámečnické

2 520,00

5	K	767649	Montáž dveří - vodorovného madla ve výšce 800 až 900 mm	kus	2,000	25,20	50,40
6	M	549141	bezpečnostní kování - vodorovné madlo x kliky/ madlo Cr	kus	2,000	1 234,80	2 469,60